

Regd. Office: 301-302, Heritage Horizon, 3rd Floor, off. C.G. Road, Navrangpura, Ahmedabad 380009. Email: ahmedabad@mafatlals.com

Tel. 079-26444404-06, Fax: 079 26444403

Corp. Off.: Mafatlal House, 5th Floor, H.T. Parekh Marg, Backbay Reclamation, Churchgate, Mumbai – 400 020. Tel. 91 022 6617 3636, Fax: 91 022 6635 7633

CIN: L17110GJ1913PLC000035 Website: www.mafatlals.com

June 21, 2021

To, **BSE Limited**Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street,

Mumbai- 400001

BSE Code: 500264

Dear Sir,

Sub: Compliance under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to the provisions of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed public notice published in English and Gujarati Newspapers with respect to holding of 107th Annual General Meeting of the Members of the Company to be held on 30th July, 2021 at 12:30 P.M. through Video Conference/Other Audio-Visual Means(VC/OAVM).

We request you to kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Mafatlal Industries Limited

ASHISH ARUNKUMAR ARUNKUMAR KARANJI R KARANJI Date: 2021.06.21 18:27:53 +05'30'

Ashish Karanji Company Secretary

Encl.: as above

ARVIND MAFATLAL GROUP
The ethics of excellence



MAFATLAL INDUSTRIES LIMITED

CIN: L17110GJ1913PLC000035

Regd. Office: 301-302, Heritage Horizon, 3"Floor, Off: C.G. Road, Navrangpura, Ahmedabad-380 009, Tele. No. 079-26444404-06 Fax No. 079-26444403 E-mail : ahmedabad@mafatlals.com Web Site : www.mafatlals.com

NOTICE

Information regarding 107[®] Annual General Meeting of the Members of the Company to be held through Video Conference/ Other Audio-Visual Means (VC/OAVM)

Notice is hereby given that the 107" Annual General Meeting ('AGM') is scheduled to be held on Friday, July 30, 2021 at 12:30 p.m. through video conferencing ('VC')/cther audio visual means ('OAVM') without the presence of the members at a common venue in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013, circulars issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) dated 8" April, 2020 read with circulars dated 13" April, 2020, 5" May, 2020 and 13" January, 2021 and SEBI circular dated 12" May, 2020 and 15" January, 2021 to transact the businesses as set out in the Notice convening the 107" AGM.

In compliance with the said MCA and SEBI Circulars, the electronic copies of the Notice of 107° AGM and the Annual Report of the Company for the year 2020-21 will be sent to all the Members whose email addresses are registered with the Company/Depository Participants (DP).

Members who have not registered their email addresses and mobile numbers are requested to furnish the same to the Company's Registrar & Share Transfer Agents KFin Technologies Private Limited (hereinafter referred to as 'KFin') (formerly known as Karvy Fintech Pvt. Ltd.) at einward.ris@kfintech.com to get their email addresses and mobile numbers registered.

The Annual Report for FY 2020-21 along with Notice of the AGM shall be made available and can be downloaded from the Company's website www.mafatlals.com under "Financials & Disclosure" section and also at the website of KFin Technologies Private Limited ("KFinTech"), the Registrar & Share Transfer Agents (STA) of the Company at www.kfintech.com and the same shall be available on the website of Bombay Stock Exchange at www.bsindia.com.

The Company is providing remote e-voting facility ('Remote evoting') to all its members to cast their vote on all resolutions set out in the Notice of the 107° AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM.

Detailed procedure for joining the AGM and remote e-voting and the e-voting during AGM will be provided in the Notice of 107" AGM and also will be posted on the Company's website at: www.mafatlals.com.under "Financials & Disclosures" section.

The Board of Directors of the Company has not recommended any dividend for 2020-21. Members attending the AGM through VC/OAVM will be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

Place: Ahmedabad Dated: 19th June, 2021 ARVIND MAFATLAL GROUP
The ethics of excellence

For Mafatlal Industries Limited,
Ashish A. Karanji
Company Secretary



મફતલાલ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ

સી.આઇ.એન: L17110GJ1913PLC000035

રજી. ઓફિસ: ૩૦<mark>૧</mark>–૩૦૨ હેરીટેઝ હોરીઝોન, ૩જો માળ, ઓફ સી.જી.રોડ, નવરંગપુરા, અમદાવાદ–૩૮૦૦૦૯. ટેલીફોન નં ૦૭૯–૨૬૪૪૪૪૦૪–૦૬ ફેક્સ નં ૦૭૯–૨૬૪૪૪૪૦૩ ઈ–મેઇલ: ahmedabad@mafatlals.com વેબસાઇટ: www.mafatlals.com

नोशिस

કંપનીના સભ્યોની વિડિઓ કોન્ફરન્થ/અન્થ ઓડિઓ વિત્રશુઅલ દ્વારા યોજાનારી ૧૦૯મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (AGM) સંબંધિત માહિતી.

આથી જાણ કરવામાં આવે છે કે કંપની દારા ૨૦૧૩ ની કલમ અનુસાર કંપનીની ૧૦૦મી વાર્પિક સામાન્ય સભા (AGM) શુકવાર, તારીખ ૩૦મી જુવાઇ, ૨૦૨૧ના રોજ ૧૨.૩૦ કલાકે વિકિઓ કોન્ફરન્થ/અન્ય ઓડીઓ વિકિઓ મેક્સમ (VC) દ્વારા વેવામા આવશે. આ મુજબ કોવિડ-૧૯ રોગસાળાને લીધે મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોસ્ટ અફેર્સના (MCA) તારીખ ૮મી એપ્રીલ, ૨૦૨૦, ૧૩મી એપ્રીલ, ૨૦૨૦, ૫મી મે, ૨૦૨૦ અને ૧૩મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ તથા સીક્યુરીટી એન્ડ એક્સરોલ્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડીસા (SEBI) તારીખ ૧૨મી મે, ૨૦૨૦ અને ૧૫મી જાન્યુ આરી, ૨૦૨૧ પારિપત્ર અન્વર્થ કંપનીની ૧૦૦મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (AGM) વિકિઓ કોન્ફરન્થ/અન્ય ઓડીઓ વિકિઓ માહ્યમ (VC) દ્વારા ચોજાશે, કે જેમા ૧૦૦મી AGM ની નોટીસ મુજબ ના કરાવો અંગે ચોગ્ય નિર્ણય કનિશ્વ કરશે.

ઉપરોક્ત પરીપત્રોમાં જણાવ્યા અનુસાર જે શેહોલ્ડર ઇમેલ આચડી (EMAIL ID) કંપની પાસે છે. તેઓને વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૦-૨૧ની કોપી જે તે શેહોલ્ડર ઇમેલ આચડી (EMAIL ID)ઉપર મોકલવામાં આવશે.

જે સભ્યોએ પોતાના ઇમેલ (EMAIL) અને મોળાઇલ નળંરો નોંધાવ્યા નથી તેમને કંપનીના શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ કેફીન ટેકનોલોજી પ્રાઇવેટ લિમિટેડ (અગાઉ કાર્વી ફીનટેક પ્રાઇવેટ લિમિટેડ તરીકે ઓળખાય છે.) ને સ્જુ કરવા વિનંતી છે. તેમના ઇમેલ (EMAIL) અને મોળાઇલ નંબર રજીસ્ટર કરવા માટે einward ris@kfintech.com પર સંપર્ક કરવો.

નોટિસ અને કંપનીનો ૨૦૨૦-૨૧નો વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબસાઇટ www.mafatlals.com પર યુકવામાં આવશે. કંપનીના શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ (STA) કેફીન ટેકનોલોજી પ્રાઇવેટ લિમિટેક ની વેબસાઇટ www.kfinlach.com તથા બોમ્બે સ્ટોક એક્સેચેન્જની વેબસાઇટ www.bseindia.com ઉપર પણ યુકવામાં આવશે તેની કોપી વિનાયુલ્યે તેમાંથી ડાઉનલોડ (Downlod) કરી શકશે.

વધુમાં કંપની ની વાર્ષિક સાંગાન્ય સભા (AGM) દર્મિયાન ઈ-વોટીંગ સિસ્ટમ દ્વારા મતદાન કરવાની સુવિધા આપી રહી છે. અને કંપનીની ૧૦૦મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (AGM) સુચનામાં નિર્ધારિત તમામ ઠરાવો પર પોતાનો મત આપવામાટે કંપનીના તમામ સભ્યો રિમોટ ઇલોટીંગ કરી શકશે.

વર્ષ ૨૦૨<mark>૦-૨૦૨૧ માટે ડિરેક્ટરોએ</mark> કોઇ પણ ડિવિકંન્ડ આપવાની ભલામણ કરેલ નથી તેથી ડિવિકંન્ડ નહી આપણ

વાર્ષિક સામાન્ય સભા (AGM) માં જોડાવા અને AGM દર્મિયાન રિમોટ ઇવોટીંગ અને ઇવોટીંગ માટેની વિગતવાર પ્રક્રિયા ૧૦૯મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (AGM) ની નોટીસ સાથે યુચના અનવામાં આવશે અને કંપનીની વેબસાઇટwww.mafatlals.comપર પણ મુકવામા આવશે.

VC/OAVM દ્વારા વાર્ષિક સામાન્ય સભા (AGM) માં ભાગ લેનારા સભ્યોની ગણતરી કંપનીના અદીનિયમ ૨૦૧૩ની કલમ૧૦૩ હેઠળ કોરમની ગણતરીના હેતુ પ્રમાણે કરવામાં આવળે.

અમદાવાદ

૧૯ જુન, ૨૦૨૧

ARVIND MAFATLAL GROUP

ફોર, મફતલાલ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ આશીષ એ કરંજી

કંપની સેક્રેટરી